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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N.  24  DEL 26/02/08 

Progr. Gen. n. 283 
  
 

OGGETTO: Presa d’atto del Rendiconto dell’Economo-Provveditore al IV° trimestre 2007 
 
 
 

Emessa ai sensi 
 
- Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D. L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi -      

sull’ordinam. degli   EE.LL.);   
- Degli artt. 4, comma 2° e 17 , D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 
- Dello Statuto Comunale; 
- Del Regolamento di Contabilità; 
- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 26/4/07 di Approvazione del Bilancio di   

Previsione  2007; 
- Della Delibera di Giunta Comunale  n. 118   del 28/5/07 di approvazione del PEG. 



Il Dirigente 
 

Premesso che gli articoli 104 e 105 del vigente Regolamento comunale di 

contabilità dispongono la competenza dell'Economo Comunale al pagamento delle spese 

minute ed urgenti di cui all'art. 96, 1° comma, lettera e);  

Premesso che l’articolo 96 del suddetto Regolamento impone all’Economo-

Provveditore la presentazione del Rendiconto per il discarico delle somme ottenute a titolo 

di anticipazione fondi; 

Vista la Determinazione Dirigenziale di questo settore n. 11 del 15/01/2007 con la 

quale si provvedeva a costituire un fondo di anticipazione presso l’Economo Comunale per 

€ 50.000,00 con cui provvedere ai pagamenti delle spese minute ed urgenti e a costituire 

impegni per fondi economali nei diversi capitoli di spesa  nelle more dell’approvazione del 

bilancio preventivo e della attribuzione dei P.e.g.;  

Visto il Rendiconto trimestrale dell’Economo Comunale nel quale si rendiconta la 

gestione economale nel periodo dal 1/10/2007 al 31/12/2007 (IV° trimestre 2007) 

trasmesso dall’ Economo Provveditore il 26 febbraio c.a.; 

Esaminato detto Rendiconto e constatata la rispondenza fra i valori in esso riportati 

e le risultanze della contabilità generale del Comune di Molfetta; 

Visto il vigente Statuto Comunale;  

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;  

Visto il D. Lgs. N°267 del 18/8/2000; 

d e t e r m i n a 

1) di prendere atto del Rendiconto Economale al IV° trimestre 2007 depositato negli 

archivi del Settore Economico-Finanziario; 

2) di trasmettere il presente provvedimento, ad intervenuta esecutività, all’Economo 

Comunale ed al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente. 

3) di nominare responsabile del procedimento la  dott.ssa Antonia Spadavecchia; 

4) che la presente determinazione, non comportando impegno di spesa, non ha rilevanza 

contabile. 

 

Il Responsabile del procedimento                   Il Dirigente Settore Economico-Finanziario 



 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
(dott. Luigi Panunzio) 

 
 
 
 
 

 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo dell’Ente 
il______________ e vi rimarrà per 15 giorni fino al___________________. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Il Segretario Generale 
 
 


